



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KF HOLDING APS**  
**HAL KOCHS VEJ 3 ST. 6., 3050 HUMLEBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2023

---

Ken Frydendal

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KF Holding ApS Hal Kochs Vej 3 st. 6. 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 26 99 58 84
	Stiftet: 1. januar 2004
	Kommune: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ken Frydendal
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Selskabet er som følge af ejerskabet af de tilknyttede virksomheder afhængig af udviklingen i disse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 1.061 tkr. hvilket anses som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-417.507</b>	<b>846.424</b>
Andre driftsindtægter.....		26.475	0
Andre eksterne omkostninger.....		-54.592	-51.221
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>-445.624</b>	<b>795.203</b>
Af- og nedskrivninger.....		-612.957	477.716
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-1.058.581</b>	<b>1.272.919</b>
Finansielle indtægter.....	1	0	335.497
Finansielle omkostninger.....	2	-312	-257
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.058.893</b>	<b>1.608.159</b>
Skat af årets resultat.....	3	104.776	-62.485
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-954.117</b>	<b>1.545.674</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		-417.507	846.424
Overført resultat.....		-536.610	699.250
<b>I ALT.....</b>		<b>-954.117</b>	<b>1.545.674</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kryptovaluta.....		1.731.812	2.318.294
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.731.812</b>	<b>2.318.294</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		2.849.721	3.267.228
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.849.721</b>	<b>3.267.228</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.581.533</b>	<b>5.585.522</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.304.742	1.384.196
Tilgodehavende selskabsskat.....		106.744	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.411.486</b>	<b>1.384.196</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>18.263</b>	<b>32.606</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.429.749</b>	<b>1.416.802</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.011.282</b>	<b>7.002.324</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		2.546.721	2.964.228
Overført overskud.....		3.229.584	3.766.194
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.901.305</b>	<b>6.855.422</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.500	20.001
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		50.879	50.879
Selskabsskat.....		0	62.485
Anden gæld.....		37.598	13.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>109.977</b>	<b>146.902</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>109.977</b>	<b>146.902</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.011.282</b>	<b>7.002.324</b>
 Eventualposter mv.	 6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	2.964.228	3.766.194	6.855.422
Forslag til resultatdisponering.....		-417.507	-536.610	-954.117
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.546.721</b>	<b>3.229.584</b>	<b>5.901.305</b>

## NOTER

			Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	335.497	
	<b>0</b>	<b>335.497</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	312	257	
	<b>312</b>	<b>257</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	62.485	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-104.776	0	
	<b>-104.776</b>	<b>62.485</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kryptovaluta	
Kostpris 1. januar 2022.....		2.318.294	
Tilgang.....		26.475	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>2.344.769</b>	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....		612.957	
<b>Afskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>612.957</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>1.731.812</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		303.000	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>303.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		2.964.228	
Årets resultat .....		-417.507	
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>		<b>2.546.721</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>2.849.721</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frydendal 2020 Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
